ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO Nº 009/2018-FMEDUCA
O Município de Bombinhas (SC), através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público o que segue sobre as impugnações apresentadas

para o referido Edital:

IMPUGNANTE: MARCOS ANDRÉ REICHERT & CIA LTDA

Resposta: INDEFERIDO

Ressaltamos que a resposta ao impugnante está à disposição no Setor de

Compras e Licitações do Município de Bombinhas, na qual mantém-se a data

de sessão de Pregão dia 30/10/2018 às 13h 30min.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 18 de outubro de 2018.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração